Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя   общеобразовательная   школа № 36 имени А.В. Алексенко

Белоглинского   района»

ПРИКАЗ

от 01 сентября  2023 года                                                                        №186

хут. Туркинский

О создании бракеражной комиссии.

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ СОШ № 36,

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии: учитель начальных классов Е.И.Федорковой

Члены комиссии:

- учитель начальных классов И.Н.Золотарева

- учитель начальных классов О.С.Долгих

     2. Членам комиссии:

2.1 Ежедневно заносить в журнал бракеража готовой продукции результаты

органолептической оценки приготовления пищи.

2.2 Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР И. А. Степанову.

 Директор  МБОУ СОШ № 36                                           Д.В.Петракова

С приказом ознакомлены:  И.А.Степанова

                                                                                              Е.И.Федоркова

                                                                             И.Н.Золотарева

                                                                                                 О.С.Долгих

		2023-09-22T08:57:54+0300
	Петракова Дарья Владимировна